
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Кезская средняя общеобразовательная школа №1» 

Кезского района Удмуртской Республики  

 

ПРИКАЗ 

01 октября 2024 г. № 323 

п. Кез 

О формировании наставнических пар (групп) 

В соответствии с планом мероприятий (дорожной картой) внедрения Системы 

наставничества педагогических работников и обучающихся в МБОУ «Кезская СОШ №1»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) согласно 

Приложению 1.   

2. Утвердить форму журнала наставника в соответствии с Приложением 2. 

3. Куратору наставнических пар Лекомцевой Е. В., заместителю директора по 

УВР:  

3.1. поддерживать наставнические пары (группы) в разработке собственных 

индивидуальных планов, коррекции и отслеживании результатов;  

3.2. отслеживать реализацию индивидуальных планов;  

3.3. отчитываться руководителю образовательного учреждения о реализации 

цикла наставнической работы.   

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Лекомцеву Е. В.   

  

 

Директор                                                   С. Н. Жигалова 

  

С приказом ознакомлена:                       _________  Лекомцева Е. В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

№  

п/п 

Наставник Наставляемый 

1.  Лекомцева Елена Владимировна Красносельских Владислав Витальевич 

2.  Брылякова Дарья Михайловна Зернова Евгения Сергеевна 

3.  Белослудцева Инна Николаевна Жигалова Елена Петровна 

4.  Главатских Татьяна Вениаминовна Калашникова Мария Михайловна 

5.  Селиверстова Светлана 

Владимировна 

Стрелкова Анна Петровна 

 

 

 

 

 

Приложение 2 

 

Журнал наставника  

Ф. И. О.  наставника:  

Ф. И. О.  наставляемого:  

Форма наставничества: 

 

Дата 

встречи 

Формат  

(очно/дистанционно), 

Форма встречи 

(индивидуальная/ 

групповая/ открытый урок/ 

экскурсия и т.д. 

 

Цель 

(тема встречи) 
Содержание Результат 

          

          

          

  

 


		2024-10-10T08:21:06+0400
	Жигалова Светлана Николаевна




